
Koronatiedote varhaiskasvatuksen lasten huoltajille 15.6.2021 

 

Hyvä varhaiskasvatuksessa olevien lasten huoltajat! 

 

Korona näyttää Suomessa lientymisen merkkejä ja niinpä suosituksia maskien käytöstä on myös 

lievennetty. 

Eilen ( 14.6.) Satasairaalan infektiolääkäri Tuomas Nieminen ja perusturvan johtaja Anna-Liisa 

Koivisto ohjeistivat myös varhaiskasvatuksen uudet ohjeet. 

Lapsianne, perheitänne ja henkilökuntaamme suojatakseen varhaiskasvatuksen henkilökunnan tulee 

jatkossakin käyttää maskia sisätiloissa, koska lähikontakteja ei voida välttää. 

Sen sijaan Te vanhemmat olette taas tervetulleita tuomaan lapsenne sisätiloihin asti ja tekemään ne 

aamutoimet lasten kanssa, joita ryhmässä on ennen koronaa käytetty ( lasten ulkovaatteiden 

tuominen eteiseen, käsienpesu, nopeat kuulumiset ovella…). Huolehdittehan kuitenkin edelleen 

hyvästä käsihygieniasta sekä kahden metrin turvaväleistä toisiin aikuisiin. Lämpimästi myös 

suosittelemme edelleen maskin käyttöä. 

Omalta osaltamme olemme pyrkineet myös pienentämään riskejä pitämällä kesäpäivystysajan kolme 

päiväkotia auki kahden sijaan ja suunnittelemalla tarkasti henkilökunnan ja lasten sijoittumiset 

niihin. Onkin erityisen tärkeää, että ilmoitatte välittömästi varhaiskasvatuspaikkaanne, jos aiemmin 

ilmoittamiinne hoidon tarpeisiin tulee muutoksia.  

Tässä kohtaa haluan koko varhaiskasvatuksen henkilökunnan puolesta kiittää Teitä vanhempia 

”yhteen hiileen”- puhaltamisen meiningistä, joka on yhdistänyt Teitä vanhempia ja varhaiskasvatusta 

tänä aikana, vaikka tapaamiset ovat jääneet vähiin. Olemme saaneet pidettyä kaikki ryhmät auki 

koko kauden ilman sulkuja, toivottavasti näin jatkossakin ja syksyllä voisimme jatkaa entistä 

normaalimmin. 

Tiedotamme Teitä edelleen, jos tulee muutoksia, mutta jos menemme näillä asetuksilla kesää 

eteenpäin toivotan lämpimästi oikein hyvää kesää kaikille! Nauttikaa lasten kanssa täysin siemauksin 

kesän iloista! 
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